
Primarul municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office0.primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr. D1  .2025 

DISPOZITIE 

Referitoare la: delegarea calităţii de reprezentant al Unităţii 
administrativ-teritoriale Municipiul Slatina în Adunarea Generală a Asociaţiei de 
Dezvoltare Intercomunitară OLT-ECO 

Având în vedere: 

- referatul nr.  W r ) / ,j1d2025 al Compartimentului Guvernanţă corporativă; 
- prevederile art. 132 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

în conformitate cu prevederile art. 196 alin. 1, lit. "b" din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 
Administrativ, 

PRIMARUL MUNICIPIULUI SLATINA 
DISPUNE: 

Art. J. incepand cu data prezentei se deleagă domnului Mihalache Ioan Valentin, 
viceprimar municipiului Slatina, calitatea de reprezentant al Unităţii administrativ-teritoriale 
Municipiul Slatina in Adunarea Generală a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară 
OLT-ECO. 

Art. 2. Persoana nominalizată la articolul 1 va duce la indeplinire prevederile 
prezentului mandat cu respectarea dispoziţiilor legale. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică la: 
- Instituţia Prefectului Judeţului Olt; 
- Primarul municipiului Slatina; 
- Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară OLT-ECO; 
- Persoanei nominalizată la art. 1. 

Contrasemnează, 

Man ZZO Secretarul general al municipiului Slatina, 
Mihai Ion IDIT 


